令和５年１２月１３日

青森市政記者会 様

青森市農林水産部あおもり産品支援課長

 このことについて、別添資料のとおり情報提供します。

【担当】

青森市農林水産部あおもり産品支援課

主査 太田、主幹 渡邊

TEL:0172-26-6103

移動産直市「青森です」期間限定特別イベント「浪岡です」開催のお知らせについて（情報提供）

令和 5年 12 月 13 日

青森市政記者会 様

合同会社青森生産者ふるさと会

移動産直「青森です」期間限定特別企画イベント

「浪岡です」開催のお知らせについて

 このことについて、下記のとおり開催されますので、取材・報道をお願いします。

記

  １ イベント名  期間限定特別企画イベント「浪岡です」

  ２ 日   時  令和 5年 12 月 18 日（月）～12月 24 日（日） 7 日間

           10 時～20 時（初日 18 日は 11時～、最終日 24 日は 18時終了）

  ３ 場 所  阿佐ヶ谷パールセンター セブンデイズ

           （東京都杉並区阿佐ヶ谷南 1-48-15）

  ４ 主   催  合同会社 青森生産者ふるさと会（会長 阿部 高志）

  ５ 協   力  あおもり産品販売促進協議会（あおもり産品支援課内）

           青森市浪岡商工会

  ６  内   容  通常の青森県産品販売に加え、特別企画として青森市浪岡地区（旧浪岡町）

           の農産物や特産物を販売します。併せて、観光パンフレットやあおもり産

           品を紹介する冊子「さんぴん便」を設置するなど、青森市及び青森市浪岡

           地区のＰＲを行います！

   ◇移動産直「青森です」

    東京や千葉県の商店街やイベント会場で期間限定の県産品直販店を出店し、

    青森県産りんごなどの知られた商品から地元で話題の逸品まで、魅力的な

    県産品を首都圏で販売しています。

【問合せ先】

合同会社青森生産者ふるさと会

担当：阿部

電話：080-3327-1534

主催：青森です。

東京都杉並区阿佐ヶ谷南1-48-15 セブンデイズ

青森県

2023年12月18日(月)～24日(日)

お問い合わせ　阿部　☎080-3327-1534

旧浪岡町 現在青森市浪岡です。

㏌ 阿佐ヶ谷パールセンター㏌ 阿佐ヶ谷パールセンター

浪岡です浪岡です
な み お かな み お か

1 0 時 ～ 2 0 時
初日18日は11時～、最終日24日は18時終了

 1.ともちゃんにんにく/Lutorie'sMarket
 2.ガチリン/鹿内農園
 3.りんごのパイ/アップル友の会ケーキグループ
 4.おからドーナツ、豆こごり他/豆や
 5.にんにく味噌/塩崎ジジババ農園
 6.りんご最中/お菓子処つしま堂
 7.バナナ最中、ロシヤクッキー/富士見堂
 8.やきそば/兼平焼きそば店
 9.りんごパイ/洋菓子のオヤマ
10.りんごジュース/合同会社いち果
11.りんごの煌めき/㈱プレミアムフーズ青森
12.りんご/Ta RUSAWA

浪岡中世の里
ｲﾒｰｼﾞｷｬﾗｸﾀｰ
 バサラクンも
　来るよ！